
          V Praze dne 23. dubna 2018 
                                                                                              Č. j.: KPR 2970/2018  

                                                                                                     

Věc: poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 Kancelář prezidenta republiky obdržela dne 20. dubna 2018, s odkazem na zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost o poskytnutí těchto informací: 

a) zda ještě trvá, a popřípadě po jaké období trval kontrakt se společností Sonoran Policy 
Group a všemi jejími pověřenými osobami, 
b) kolik jim vyplatila Kancelář prezidenta republiky za jejich služby a v jakém časovém 
pořadí, 
c) jaký byl rozsah těchto služeb a jakých společností se týkal zejména s ohledem "trade 
negotiations, defense cooperation advisement", 
d) kdo zastupoval při těchto jednáních Českou republiku, kým byl pověřen a kopie těchto 
pověření, 
e) dále pak žádám o zpřístupnění smlouvy, na základě které byla společnost a její pověření 
pracovnící zavázání postupovat, a to včetně dodatků a příloh. 

K tomu Kancelář prezidenta republiky uvádí 

 dle sdělení věcně příslušného útvaru, tj. Odboru ekonomického a personálního, není 
společnost Sonoran Policy Group evidována v přehledu smluv, které tento útvar obdržel od 
ostatních odborných útvarů KPR, ani v databázi dodavatelů v ekonomickém informačním 
systému IN-SY-CO. Odbor ekonomický a personální nemá žádnou informaci o tom, že by 
Kancelář prezidenta republiky uzavřela jakýkoli smluvní vztah se společností Sonoran Policy 
Group. 

 Rozhodnutí se zasílá na adresu žadatele, nikoliv na elektronickou adresu v žádosti 
uvedenou, neboť stránky www.informaceprovsechny.cz jsou soukromým projektem a nejsou 
tudíž adresou žadatele. Přenést odpovědnost za zveřejnění informace na těchto stránkách na 
poskytovatele informace (viz poučení provozovatele této služby) nelze. 
                                                                      
      

                                                                                               JUDr. Václav Pelikán 
                                                                                         ředitel Odboru legislativy a práva 

http://www.informaceprovsechny.cz

